

شکستن انحصار مافیای واردات نهاده نتیجه داد

واردات ۲۶۰ هزار تن نهاده دامی

شرایط تخصیص نهاده‌های دامی بهبود یافته تا نابسامانی‌های گذشته در بازار محصولات پروتئینی تکرار نشود



عکس: ایرنا

وزارت جهاد کشاورزی برای تسریع واردات نهاده بازرگان

بیشتری را به حوزه تجارت وارد کرده است به طوری که امروز واردات از روسیه به کشور سرعت بالایی دارد و تحریم‌ها تقریباً بر آن تأثیری ندارند

کشور تداوم خواهد داشت، افزوده است: واردات نهاده‌های دامی طبق برنامه‌ریزی انجام می‌شود.

حدود ۸۰ درصد حجم کالاهای اساسی (نهاده‌های دامی و غلات) از طریق بندر امام خمینی وارد کشور می‌شود. به طوری که سال گذشته حدود ۱۵ میلیون تن کالاهای اساسی از طریق این بندر وارد کشور و توسط ناوگان ریلی و جاده‌ای به اقصی نقاط کشور حمل شده است. وزارت جهاد کشاورزی برای تسریع واردات نهاده بازرگان بیشتری را به حوزه تجارت وارد کرده است به طوری که امروز واردات از روسیه به کشور سرعت بالایی دارد و تحریم‌ها تقریباً بر آن تأثیری ندارند. همچنین واردات از ترکیه و هندوستان نیز بخوبی انجام می‌شود و از لحاظ تأمین شرایط خوبی داریم.

تأمین ارز بوموقع برای واردات نهاده
علیرضا پیمان پاک، قائم مقام امور بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی پیش از این اعلام کرده بود: با تأمین بوموقع ارز از سوی بانک مرکزی و همچنین استفاده از منابع رسوب شده در کشورهای همسایه، ارز لازم برای واردات نهاده‌های دامی، کشاورزی و کالاهای اساسی حتی برای چند ماه آینده یعنی تا مردادماه امسال تأمین شده است.

وی تأکید کرده است در حال حاضر تلاش حوزه بازرگانی وزارت کشاورزی جهت تأمین اقلام مورد نیاز کشاورزان و دامداران برای فصل پاییز است که براین اساس، در حال حاضر ۵ میلیون ذرت و ۱.۲ میلیون تن کنجاله در لنگرگاه، اسکله و انبارهای داخل کشور موجود است.

دریافت نهاده ۳۰ درصد کمتر از قیمت بازار

وزارت جهاد کشاورزی تمهیداتی را برای توزیع مناسب نهاده‌های دامی در نظر گرفته است. طبق اعلام سازمان جهاد کشاورزی تهران، تولیدکنندگان دام و طیور قادر هستند تا شش ماه آینده و تا ۳۰ درصد زیر قیمت بازار، نهاده‌های مورد نیاز خود را تأمین کنند. در حال حاضر هم ۴.۸ میلیون تن ذرت در کشور وجود دارد که معادل مصرف شش ماه در کشور است. ضمن اینکه ۱.۴ میلیون تن نیز در صف درخواست و ۴ میلیون تن نیز ثبت سفارش شده است.



برش

تصمیم جدید وزارت جهاد کشاورزی برای دریافت نهاده دامی

در گذشته، نهاده‌های مورد نیاز تولیدکنندگان برای یک ماه بارگذاری می‌شد اما وزارت جهاد کشاورزی تصمیم گرفته است نهاده‌های مورد نیاز تولیدکنندگان را برای چندماه بارگذاری کند تا در صورت نیاز بتوانند نیاز چندماه خود را خریداری کنند به این صورت که شرکت‌های واردکننده محصولات خود را در سامانه بازرگانه وارد می‌کنند و تولیدکنندگان با بررسی این شرکت‌ها، نهاده‌های مورد نیاز خود را که قیمت مناسبی داشته باشد، خریداری می‌کنند که در مدت زمان ۱۰ الی ۱۵ روز نیز برای آنها ارسال می‌شود.

تولیدکنندگان در مقطعی همچون زمان تغییر ارز ۴۲۰۰ به ارز نیامی، ذرت و سویا را خریداری می‌کردند و شرکت‌ها تا پنج ماه پول تولیدکنندگان را می‌گرفتند و به بهانه تأمین ارز یا اینکه دولت مشکلات آنها را حل نکرده، نهاده‌های تولیدکننده را توزیع نمی‌کردند ولی الان شیوه فعالیت‌ها اصلاح شده است و تولیدکنندگان می‌توانند ذرت و سویا را با قیمت واریزی، تا دو هفته دریافت کنند.

به طور کلی مشکلات اساسی در تأمین نهاده‌ها در دوره زمانی بود که توجعی در بازار وجود نداشت و تا ۵ ماه نیز تحویل نهاده طول می‌کشید و در بسیاری از مواقع، تولیدکننده وجه المصلحه مطالبات واردکنندگان قرار می‌گرفتند، اما حالا با تمهیدات وزارت جهاد کشاورزی شرایط تخصیص نهاده‌های دامی روبه بهبود رفته است تا نابسامانی‌های گذشته در بازار محصولات پروتئینی تکرار نشود.

کشاورزی

نقشه‌های

خبرنگار

پروتئینی از طریق کشورهای آسیایی بود. در همین راستا سیاست تهاثری از ابتدای دولت سیزدهم اجرایی شد و طی یکسال قبل به سرانجام رسید به طوری که ذرت و نهاده به‌صورت قانونمند وارد کشور شد و انواع نهاده در زمان مناسب توزیع گردید.

ورود ۷ کشتی اقیانوس‌پیمای نهاده دامی به بندر امام خمینی

شرکت پشتیبانی امور دام در هفته‌های گذشته اعلام کرده بود یک میلیون تن کنجاله و سویا خریداری شده است که در حال بارگیری و حمل به سمت بندر کشور است. حالا مدیرکل پشتیبانی امور دام خوزستان نیز از ورود ۷ فروند کشتی حامل نهاده دامی به بندر امام(ره) خبر

از جمله مهم‌ترین محصولات وارداتی به کشور، نهاده‌های دامی است که سهم زیادی در تجارت محصولات کشاورزی دارد. پیرو همین مسأله اقدامات بسیار مهمی که طی سه سال اخیر در دولت سیزدهم جهت تأمین و تنوع نهاده انجام گرفته است، ورود بوموقع شرکت‌های پشتیبانی امور دام بود که منجر به توزیع و تأمین نهاده‌های دامی برای جلوگیری از بروز نوسانات قیمتی و کمبود محصولات

اعلامیه پذیرهنویسی سهام شرکت بیمه البرز (سهامی عام)

ثبت‌شده به شماره ۶۷۹۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۱۴۷۷۶



بیمه البرز

بهاطلاع میرساند به‌استناد مصوبه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ و مجوز شماره ۱۴۰۲/۴۰۲/۹۲۰۳۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ بیمه مرکزی ج.ا.ایران و مجوز شماره ۱۶۷-۱۰۸۰۸۵۱-۰۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۹ سازمان بورس و اوراق بهادار مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ ۳۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۴۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال، افزایش یابد. در مهلت تعیین‌شده جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام، تعداد ۴,۷۳۰,۸۴۰,۰۰۵ سهم از سهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیرهنویسی گردیده است. با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور و به‌منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد ۱۵۹,۱۵۹,۹۷۵ سهم ۱۰۰۰ ریالی استفاده نشده سهامداران برای پذیرهنویسی عمومی با عنایت به مجوز شماره ۱۴۰۲/۰۲/۲۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۳ اداره ثبت شرکت‌ها به شرح زیر عرضه می‌گردد:

حساب شماره ۳۵۸۰۸۶۰۸		حساب شماره ۲۵۳۰۵۸۶۰۸	
حساب شماره ۳۶۷			
(۲۶) کلیه اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل:			
استاننامه، طرح اعلامیه پذیرهنویسی و آخرین صورت‌های مالی به اداره ثبت شرکت‌های تهران اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران تسلیم شده‌است. همچنین گزارش توجیهی هیئت‌مدیره درخصوص افزایش سرمایه، گزارش بررسی قانونی و بیانیه ثبت سهام در دست انتشار در سایت رسمی ناشران اوراق بهادار به آدرس www.Codal.ir و سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.alborzins.com در دسترس علاقه‌مندان می‌باشد.			
(۲۷) مشخصات سهامداران:			
مشخصات سهامداران شرکت			
نام سهامدار	نوع شخصیت	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت گروه توسعه مالی مهر آینه‌دگان (سهامی عام)	سهامی عام	۷,۰۵۰,۴۳۴,۱۳۰	۲۰,۰۵۲
شرکت گروه مالی ملت (سهام عام)	سهامی عام	۶,۹۳۸,۳۷۰,۷۸۹	۱۹,۰۸۲
مؤسسه صندوق بیمه اجتماعی روستائیان و عشایر	مؤسسه	۳,۶۵۹,۴۹۲,۴۴۴	۱۲,۰۳۱
شرکت سرمایه‌گذاری میناآمین (سهامی عام)	سهامی عام	۳,۴۷۳,۷۱۸,۶۳۸	۹,۰۹۲
سایر سهامداران حقیقی و حقوقی	حقیقی و حقوقی	۱۲,۹۱۷,۸۳۰,۹۹۹	۳۶,۰۹۱
		۳۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰

(۲۸) نحوه عمل در صورت عدم تکمیل پذیرهنویسی سهام شرکت:

شرکت تأمین سرمایه خلیج‌فارس (سهامی عام) متعهد گردیده تا نسبت به خرید کل حق تقدم‌های استفاده نشده (سهام پذیرهنویسی نشده) حداکثر ظرف مدت ۵ روز پایانی مهلت عرضه عمومی اقدام نماید.

نکات مهم:

- مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیه پذیرهنویسی بر عهده ناشر است.
- ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرسان، ارزش‌یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسؤول جبران خسارت وارده به سرمایه‌گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف یا بددلیلی ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن‌ها باشد، متضرر گردیده‌اند.
- ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به‌منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و بمنزله تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا تومیه و سفارش‌ری در مورد شرکت‌ها یا طرح‌های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی‌باشد.
- پذیرهنویسان می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یادشده در این اعلامیه مراتب را کتبی به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند.
- تهران - خیابان مطهری - شماره ۳۴۸ سازمان بورس و اوراق بهادار - اداره نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه‌ای
- مطابق با ماده ۳۳۳ قانون تأسیس بیمه مرکزی ایران و بیمه‌گری، تکمیل بیش از ۳۰ درصد سهام شرکت‌های بیمه‌ای برای اشخاص حقیقی و حقوقی مجاز نمی‌باشد.
- با توجه به ماده ۴ آیین‌نامه شماره ۴۰ ضوابط تأسیس مؤسسات بیمه غیردولتی مصوب شورای عالی بیمه، مجموع اشخاص زیر در هر حالت یک شخص محسوب می‌شوند:
 - شخص حقیقی متقاضی به‌عنوان اقرار نسبی و نسبی درجه یک از طبقه اول شامل پدر، مادر، فرزند، همسر، پدر و مادر همسر.
 - شخص حقوقی متقاضی به‌عنوان سایر اشخاص حقوقی که متقاضی به‌طور مستقیم یا با واسطه در آن‌ها بیش از ۴۰ درصد حق رای داشته‌باشند.
 - اشخاص حقوقی که شخص حقیقی متقاضی و یا اقربان مندرج در بند فوق در آن بیش از ۴۰ درصد حق رای داشته‌باشند.
 - اشخاص حقوقی که یک شخص حقیقی یا حقوقی هم‌زمان به‌طور مستقیم یا با واسطه در آنها بیش از ۴۰ درصد حق رای داشته‌باشند.
 - در رعایت ماده ۴ آیین‌نامه شماره ۴۰ ضوابط تأسیس مؤسسات بیمه غیردولتی، وزارت‌خانهها، مؤسسات دولتی، مؤسسات و نهادهای عمومی غیردولتی و شرکت‌های موضوع ماده ۴ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت نمی‌توانند جز مؤسسان شرکت بیمه باشند.
 - اشخاص حقوقی دولتی و وابسته به آنها نمی‌توانند در پذیرهنویسی سهام شرکت بیمه البرز (سهامی عام) شرکت نمایند. در صورت شرکت نهادهای مذکور در پذیرهنویسی، وجوه واریز شده در مدت متعارف عودت خواهد شد.

هیئت‌مدیره شرکت بیمه البرز (سهامی عام)

وکیل یا قائم‌مقام قانونی (برای اشخاص حقیقی) و نماینده یا نمایندگان (برای اشخاص حقوقی)، به شرط ارائه مدرک وکالت یا قائم مقام قانونی یا نمایندگی حضور بهم رسانند.

تجربه ۱: هر یک سهم دارای یک حق رای می‌باشد.
تجربه ۲: در صورت نقل و انتقال سهام، سهامدار جدید با ارائه اصل ورقه سهام یا گواهی موقت نقل و انتقال سهم حق حضور در جلسه مجمع را خواهد داشت.

(۱۵) مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه:

تقسیم سود، وضع اندوخته قانونی و سرمایه‌های از سود خالص شرکت و مطابق قانون تجارت و آیین‌نامه‌های بیمه مرکزی ج.ا.ایران انجام می‌شود. به پیشنهاد هیئت‌مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی، ممکن است قسمتی از سود خالص برای تشکیل سایر اندوخته‌ها کنار گذاشته شود. علاوه بر اندوخته‌های مذکور، اندوخته‌های فنی و لازم حسب دستور العمل‌های بیمه مرکزی ج.ا.ایران باید منظور گردد.

هرگاه شرکت منحل گردد، تقسیم دارایی بعد از تصفیه طبق مفاد اساسنامه و با رعایت قوانین و مقررات مربوطه بعمل خواهد آمد.

(۱۶) تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت:

(۱۷) مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تحویل به سهام:
شرکت فاقد هر گونه اوراق مشارکت قابل تحویل به سهام است.

(۱۸) مبلغ بازپرداخت نشده اوراق مشارکت:
شرکت فاقد هر گونه مبلغ بازپرداخت نشده اوراق مشارکت است.

(۱۹) مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده‌است:
مطابق با صورت‌های مالی حسابرسان شده میان دوره‌ای دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ مجموع بدهی‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت شرکت به ترتیب برابر با ۴۸,۳۱۴,۲۵۶ و ۹۹,۹۳۳,۵۵۷ میلیون ریال و تعهدات سرمایه‌های ناشی از قراردادهای منعقد و صوب در تاریخ صورت وضعیت مالی مبلغ ۲,۴۷۵,۰۰۰ میلیون ریال می‌باشد. همچنین صورت‌های مالی حسابرسان مشوب در مورد فاقد بدهی‌های احتمالی می‌باشد.

(۲۰) مدت پذیرهنویسی:
پذیرهنویسی از اول وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ آغاز و تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ به‌مدت ۳۰ روز ادامه خواهد داشت.

تذکر: چنانچه سقف سرمایه تعیین‌شده قبل از انقضای مهلت پذیرهنویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیرهنویسی متوقف خواهد شد.

(۲۱) حداقل و حداکثر سرمایه که هنگام پذیرهنویسی باید تعهد شود:
حداقل یک‌سهم و حداکثر ۱۵۹,۱۵۹,۹۷۵ سهم برابر با رعایت محدود مقرر در ماده ۳۳ قانون تأسیس بیمه مرکزی ایران و بیمه‌گری.

(۲۲) مشخصات متعهد پذیرهنویسی و میزان تعهد آن:

نام متعهد	شخصیت حقوقی	میزان تعهدات	موضوع فعالیت
بیمه البرز	سهامی عام	به میزان ۲۴/۶۹ درصد از حق تقدم‌های صادره ناشی از افزایش سرمایه از محل مطالبات و آورده نقدی (معادل حداکثر ۱,۲۹۰,۸۶۲,۰۰۰ حق تقدم و واریز قیمت اسمی) حداکثر ظرف مدت پنج روز پایانی مهلت عرضه عمومی اقدام نماید.	پذیرهنویسی، خرید خلیج‌فارس

(۲۳) روزنامه‌های انتشار:

روزنامه‌های انتشار: روزنامه‌های که اطلاعیه‌ها و آگهی‌های ناشر در آن منتشر می‌شود روزنامه اطلاعات می‌باشد. همچنین اعلامیه مذکور در روزنامه‌های ایران و دنیای اقتصاد (بر اساس مفاد ماده ۱۷۷ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت) نیز منتشر می‌گردد.

(۲۴) چگونگی پذیرهنویسی:

با توجه به ثبت شرکت بیمه البرز (سهامی عام) نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، پذیرهنویسی سهام این شرکت تماماً از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیرهنویسی می‌توانند در مهلت تعیین‌شده برای پذیرهنویسی نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حق تقدم فوق، می‌بایست علاوه بر مبلغ پرداختی بابت حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار از مربوطه بپردازند.

(۲۵) مشخصات حساب بانکی ناشر:

مبالغ ارزش اسمی حق تقدم‌های دریافتی توسط کارگزار را ناشر در پایان هر روز معاملات، پس از تسویه وجوه در اتاق پایاپای شرکت سبرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه، به‌حساب زیر واریز می‌گردد:

اشخاص یا حقوقی حقیقی	شماره ثبت حقوقی	شماره ثبت اشخاص حقوقی	شاخه ملی	نام پد	شماره شناسنامه	سمت به‌طور کامل
موسی رضائی میرفاندر	-	-	-	عباسقلی	۱۵۱۴	مدیرعامل و رئیس هیئت‌مدیره
سید محمدحسن ملیحی	-	-	-	سیدموسی	۵	رئیس و عضو هیئت‌مدیره
مجید نادری	-	-	-	محمدآقا	۶۷	عضو هیئت‌مدیره
غلامرضا عزیززکی گله‌سر	-	-	-	علی	۴۷۴	قائم‌مقام مدیرعامل و عضو هیئت‌مدیره
مجتبی قمری گل	-	-	-	حجی علی	۱۰۶۵	عضو هیئت‌مدیره
غلامحسین آقاخانلی	-	-	-	ولی‌اله	۳۹۱	عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره
مجید علی پناهی	-	-	-	حسین	۲۴۹	عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره

(۲۴) شرایط حضور و حق رای صاحبان سهام در مجمع عمومی:

طبق مفاد اساسنامه، در کلیه مجمع عمومی، صاحبان سهام می‌توانند صرف‌نظر از تعداد سهام خود شخصاً یا از طریق